弃标回函
尊敬的[招标单位名称]：
您好！
我们收到了贵单位关于 [项目名称] 的投标邀请，并经过认真的准备和评估，我们很遗憾地通知您，由于[具体弃标原因]，我们决定放弃参与此次投标。
我们对贵单位在招标过程中所给予的支持和理解表示衷心的感谢，并对我们未能继续参与投标表示诚挚的歉意。我们希望在未来有机会与贵单位在其他项目上进行合作。
请贵单位根据相关程序和规定，处理我方已提交的投标保证金等事宜。若有任何后续事宜需要沟通，我们随时愿意提供必要的协助。
再次感谢贵单位的理解，并祝愿贵单位的招标工作顺利。
此致
敬礼！
投标单位（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
[联系电话]
[电子邮箱]
日期：**年**月**日
[bookmark: _GoBack]